Заявление

20.09.2019
	Директору государственного учреждения образования

«Средняя школа №1 г.Чечерска»
Лагойкиной О.С.

Прошу предоставить мне трудовой отпуск в количестве 37 календарных дней с 11.01.2019 по 16.02.2019 за период работы с 15.05.2018 по 14.05.2018.

Рабочий

Козлов Юрий

Анатольевич